
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO, 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. SPALIO 23 D. SPRENDIMO NR. V-2347 „DĖL KARANTINO REŽIMO 

PRIEMONIŲ LAIKYMOSI KONTROLĖS“ PAKEITIMO 

 

2021 m. birželio 30 d. Nr. V-1545 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. spalio 23 d. sprendimą Nr. V-2347 

„Dėl karantino režimo priemonių laikymosi kontrolės“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 
 

SPRENDIMAS 

DĖL EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS METU TAIKOMŲ APRIBOJIMŲ LAIKYMOSI 

KONTROLĖS  
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 1 ir 

4 punktais, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 

37 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Valstybiniu ekstremaliųjų situacijų valdymo planu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1503 „Dėl Valstybinio 

ekstremaliųjų situacijų valdymo plano patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

gruodžio 16 d. nutarimu Nr. 1419 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo paskyrimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu 

Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ bei siekdamas užtikrinti 

tinkamą COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) plitimo prevenciją, n u s p r e n d ž i u: 

Pavesti: 

1.1. Savivaldybių administracijų direktoriams, Policijos departamentui prie Vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – PD), Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai (toliau – VTMT), 

Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – NVSC) 

pagal kompetenciją vykdyti ekstremaliosios situacijos metu taikomų apribojimų laikymosi kontrolę. 

1.2. Savivaldybių administracijų direktoriams, PD, VTMT kiekvieną penktadienį iki 

12.00 val. pateikti el. paštu vesoc@vpgt.lt apibendrintą informaciją apie teisės aktų nustatyta tvarka 

pastarąją kalendorinę savaitę pradėtas administracinių nusižengimų teisenas, atliktus 

administracinių nusižengimų tyrimus ir surašytus administracinių nusižengimų protokolus.  

1.3. Valstybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatoriui: 

1.3.1. kiekvieną pirmadienį pristatyti apibendrintus duomenis dėl asmenų, kuriems skirta 

izoliacija, reikalavimų laikymosi per pastarąją kalendorinę savaitę; 

1.3.2. kiekvieną pirmadienį pristatyti apibendrintus duomenis, nurodytus šio sprendimo 

1.2 papunktyje. 



 

 

2 

1.4. NVSC direktoriui kiekvieną pirmadienį pristatyti duomenis apie NVSC teisės aktų 

nustatyta tvarka pradėtas administracinių nusižengimų teisenas, atliktus administracinių 

nusižengimų tyrimus ir surašytus administracinių nusižengimų protokolus pagal savivaldybes bei 

pažeidimų rūšis (ekstremaliosios situacijos metu taikomų apribojimų laikymosi pažeidimus).“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                           Arūnas Dulkys 


